Indicação Nº    126/2015

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que promova estudos para promover o

recebimento de contas de água, energia e outros no “escritório da serra”.

Justificativa:
Esta ação permitirá uma maior facilidade dos munícipes, não precisando vir até o

centro para efetuarem seus pagamentos.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2.015

Ver. Paulo César Missiatto
Presidente

Prot. Nº 332/15

Em 16/11/15

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/11/15

Presidente